
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 267/XXXVII/2002 Rady Powiatu w Mrągowie
z dnia 15.03.2002 r.

W sprawie: delegowania członków do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku

Na podstawie
art. 12 pkt. 11 oraz art. 38a ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578, z póź.
zm.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje :
§ 1
Do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, jako przedstawicieli Rady Powiatu w Mrągowie, deleguje się :
1. Jędrzeja Chraplewskiego
2. Janusza Żytko

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Załączniki
Uchwała Rady Powiatu Nr 267/XXXVII/2002 [24.1 KiB]


